CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Câmara - RS - CEP: 95.820-000
 Fone: (51) 3655-1249 - CNPJ: 02.401.428/0001-71 - e-mail: camaramunicipalgc@gmail.com

1

EDITAL DE COMUNICAÇÃO Nº 07/2021

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de General Câmara - Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no inciso II, do art.

17 do Regimento Interno, COMUNICA aos senhores vereadores e a comunidade

camarense que NÃO HAVERÁ reunião das comissões no dia 02/03/2021, como

também NÃO HAVERÁ sessão ordinária no dia 04/03/2021, às 19h, no Plenário da

Câmara Municipal, em razão da Bandeira Preta determinada pelo Governo do Estado.

A Câmara Municipal atenderá os munícipes somente por telefone ou e-mail, exceto os

casos com atendimento agendado.

Aqueles que ingressarem nas dependências da Câmara deverão observar as

normas e protocolos de distanciamento social.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de General Câmara, 01 de março de 2021.

Registre-se e publique-se.

Vereador André Zanette - Progressista
Presidente